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OM FONDEN

Spiltan Globalfond Investmentbolag, förvaltad av Jörgen Wärmlöv sedan start 2016, placerar i 
investmentbolag och bolag med investmentbolagsliknande karaktär. Fonden är e� alterna�v �ll en 
tradi�onell global indexfond. Förvaltningen är passiv vilket möjliggör fondens låga avgi� på 0,5%.

Fonden innehåller utvalda investmentbolag och bolag med investmentbolagsliknande karaktär, totalt 
cirka 30 innehav, vilket ger en inbyggd spridning på betydligt fler bolag då varje enskilt innehav ger 
exponering mot fler underliggande bolag inom flera olika branscher. Innehaven i fonden är sammansa�a 
på e� sä� som ger en geografisk spridning som liknar fördelningen i e� globalindex.

Spiltan Globalfond Investmentbolag fick utmärkelsen ”Läsarnas Favorit” av Privata Affärer 2016. 

FÖRVALTARKOMMENTAR

Under oktober månad var börsen stark och fonden var upp 2,9% vilket var något lägre än index som var 
upp med 3,7% för månaden.

Rapportsäsongen för det tredje kvartalet har startat och vi har få� se starka rapporter från flertalet av 
fondens innehav. Jefferies Financial har bidragit mest av alla innehav �ll fondens utveckling hi�lls i år och 
levererade även en mycket stark kvartalsrapport under månaden. Det långsik�ga arbete som VD Richard 
Handler genomfört i de�a finanskonglomerat för a� utveckla verksamheten inom investment banking 
har verkligen ge� resultat. Utöver de�a skall nämnas a� familjen Agnellis investmentbolag Exor har 
ingå� en överenskommelse om a� sälja det helägda innehavet i återförsäkringsbolaget PartnerRe �ll det 
franska försäkringsbolaget Covéa. De�a är en stor affär för Exor och den tydliggör det underliggande 
värdet i investmentbolaget. Det blir särskilt intressant a� se hur försäljningslikviden kommer a� 
investeras av VD:n John Elkann i mi�en på 2022 när affären beräknas träda ikra�.  

De tre ak�er som bidragit mest posi�vt �ll fondens utveckling under månaden är Jefferies Financial, 
Alphabet och Markel Corp. De bolag som gå� svagast under månaden är So�bank Group, Liberty Global 
och Liberty Broadband.

Vi har fortsatt stor tilltro till att våra innehav kommer att kunna synliggöra de underliggande värden som 
bolagen har och genererar över tid.
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Bloomberg �cker
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Antal ak�einnehav
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0,5%

6 av 7

UCITS
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465 147

Dagligen

Ar�kel 6 (grå)

*EU Sustainable Finance Disclosure Regula�on
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*Observera a� valutaskillnader kan orsaka marginell effekt för index.

AVKASTNING EFTER AVGIFTER (%)

Fond Index

Senaste månaden
Hi�lls i år
1 år
3 år
5 år
Sedan start
Sni� per år (3 år)
Sni� per år (5 år)
Sni� per år (sedan start)

2,9
27,9
45,2
49,7
77,4
82,7
14,4
12,1
12,6

3,7
24,9
35,5
55,2
95,3

101,6
15,8
14,3
14,8

RISKMÅTT

3 år

Alpha

Beta

Tracking Error

Informa�on Ra�o

Standardavvikelse

Sharpekvot

­1,25

1,0

6,6

­0,2

18,1

0,9

MÅNADSAVKASTNING EFTER AVGIFTER (%)

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec År
2021
2020
2019
2018
2017
2016

1,2 8,1 7,2 2,6 0,7 1,2 1,1 3,3 ­2,9 2,9 27,9
1,4 ­6,9 ­16,1 4,1 ­0,9 2,8 0,1 3,7 1,0 ­3,0 12,4 1,1 ­2,9
9,7 5,9 1,0 7,3 ­5,2 3,7 3,5 ­0,2 1,8 ­0,4 1,7 0,1 32,0
0,8 ­0,5 ­0,5 5,7 ­1,5 0,9 2,4 4,8 ­1,3 ­5,8 1,6 ­10,2 ­4,5
­0,5 5,1 0,6 0,9 ­2,0 ­2,1 ­1,0 ­1,4 4,6 4,1 0,6 ­0,8 8,0

3,2 1,6

RISKINFORMATION: Historisk avkastning är inte någon garan� för fram�da avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka och minska i värde och det är inte säkert a� du 
får �llbaka hela det investerade beloppet. Fondens värde kan variera kra�igt på grund av dess sammansä�ning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig av. 
Informa�onsbroschyr och faktablad kan beställas från Spiltan Fonder, Tel: 08­545 813 40 eller hämtas under: www.spiltanfonder.se.



STÖRSTA BIDRAG UNDER MÅNADEN (%)

Vikt* Avkast. Bidrag

Jefferies Financial Group Inc

Alphabet Inc Class A

Markel Corp

EXOR NV

Illinois Tool Works Inc

3,9 13,7 0,5

5,9 8,7 0,5

6,0 7,9 0,5

4,3 9,6 0,4

3,8 8,3 0,3

MINSTA BIDRAG UNDER MÅNADEN (%)

Vikt* Avkast. Bidrag

So�Bank Group Corp

Liberty Global PLC Class A

Liberty Broadband Corp C

Fairfax Financial Holdings Ltd Shs Subord.Vtg

Siemens AG

4,1 ­8,6 ­0,4

4,2 ­5,3 ­0,2

1,5 ­7,7 ­0,1

6,0 ­1,6 ­0,1

2,5 ­3,1 ­0,1

*Vikt är per föregående månadsslut.

TILLGÅNGSFÖRDELNING (%)

%

Ak�er 96,9

Ej klassificerat 2,0

Kassa 1,1

10 STÖRSTA INNEHAV (%)

Por�öljvikt

Berkshire Hathaway Inc Class B

Alphabet Inc Class A

Markel Corp

Danaher Corp

Fairfax Financial Holdings Ltd Shs Subord.Vtg

Constella�on So�ware Inc

EXOR NV

Liberty Global PLC Class A

Groupe Bruxelles Lambert SA

So�Bank Group Corp

8,0

6,3

6,2

6,1

6,0

6,0

4,2

4,2

4,1

4,0

SEKTORBIDRAG (%)

Finans

Konsument Cyklisk

Industri

Teknologi

Kommunikta�on Tjänster

Sjukvård

Konsument Defensiv

­0,8% 0,0% 0,8% 1,5% 2,3%

SEKTORFÖRDELNING (%)

%

Finans 39,0

Kommunika�on 25,1

Konsument Cyklisk 10,8

Industri 10,7

Sjukvård 6,3

Teknologi 6,2

Konsument Stabil 2,0

GEOGRAFISK FÖRDELNING (%)

%

USA 48,1

Kanada 16,2

Japan 8,0

Nederländerna 7,6

Frankrike 4,7

Storbritannien 4,3

Belgien 4,2

Tyskland 2,6

Kina 2,2

Sverige 2,1
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Ins�tu�oner
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OM SPILTAN FONDER

Enkelt är effek�vt. Spiltan Fonder startade 2002 och vi erbjuder idag å�a fonder med olika inriktningar med e� 
förvaltat kapital på cirka 91 miljarder kronor. Vi tror på enkelhet i fondförvaltning. Istället för a� krångla �ll saker i 
onödan fokuserar vi på a� köpa bra bolag vi gillar. Det behöver inte vara svårare än så. Sunt förnu� helt enkelt. 
Kvi�on på a� det fungerar är a� vi över åren erhållit e� flertal priser för vår förvaltning och som fondbolag, bland 
annat som Årets Stjärnförvaltare, Årets Sverigefond, Läsarnas Favorit, Årets Lågriskfond och Årets Fondbolag. 
Genom a� fokusera på a� investera i bolag som vi anser är mer värda än vad som syns i priset har vi över åren 
skapat bra avkastning i våra fonder. Vår investeringsfilosofi har legat �ll grund för vår förvaltning sedan starten 
2002. Vi arbetar med e� tydligt bolagsfokus och lägger stor vikt vid a� inte ta för stora risker.

RISKINFORMATION

Historisk avkastning är inte någon garan� för fram�da avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både öka 
och minska i värde och det är inte säkert a� du får �llbaka hela det investerade beloppet. Fondens värde kan 
variera kra�igt på grund av dess sammansä�ning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig av. 
Informa�onsbroschyr och faktablad kan beställas från Spiltan Fonder, Tel: 08­545 813 40 eller hämtas under: 
www.spiltanfonder.se.

Källa: Morningstar Direct
Spiltan Fonder AB


